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Nr. 41. Auglysing 30. 
desbr. 

er 

fellir úr gildi ráðstafanir þær, er fyrirskipaðar eru til varnar gegn því að næmir 

sjúkdómar flytjist til Íslands frá Marseille, höfnum við Svartahafið og höfnum 

annarsstaðar í Litluasíu og á Sýrlandi. 

Hjermeð skulu felldar úr gildi ráðstafanir þær, er fyrirskipaðar eru til varnar 
gegn því að næmir sjúkdómar flytjist til Íslands frá Marseille, höfnum við Svartahafið, að 
undanskildum rússneskum höfnum, og frá höfnum annarsstaðar í Litluasíu og á Sýrlandi. 

Ákvæðum laga um mótvarnir gegn því, að bólusótt, hin austurlenzka kólerusótt 
og aðrar næmar sóttir flytjist til Íslands, 17. desember 1875 verður hjereptir einungis 
beitt að því er snertir: 

allar Egiptalands hafnir. 

Auglýsing þessi öðlast þegar gildi. 

Þetta birtist öllum þeim til leiðbeiningar, er hlut eiga að máli. 

I stjórnarráði Íslands, 30. desember 1897. 

Rump. 

Ólafur Halldórsson. 

Nr. 41. Auglýsning 30. desember, er fellir úr gildi ráðstafanir þær, er fyrirskipaðar eru til varnar 
gegn því að næmir sjúkdómar flytjist til Íslands frá Marseille og fl. st.



161 

Befendtqorelfe 

om 

Dphævelje af be for Tiden anordnede Fvranftaltninger imod Fndforelje 

til Island af fmitfomme Sygdomme fra Marfetlle, Havne ved det forte 

Hav Jamt Havnene í det øvrige Lilleafien og í Syrien. 

De for Tiden anordnede Foranftaltninger imod Indførelje til JSland af finit- 
fomme Sygdomme fra Marjeille, Havnene ved det forte Hav med Undtagelje af de 
rugfilfe Havne jamt Havnene i det øvrige Lilleaften og í Syrien ophæves herved. 

Beftemmelferne i Lov om Foranftaltninger til at forhindre Børnefoppers, den 
aftattjfe Kolera8 og andre fmitjomme Sygdommes Fnbbringelje til Island af 17de De- 
cember 1875 ere herefter fun í Birfjomheð overfor: 

Samtlige ægyptijfe Havne. 

Denne Befendtgørelje træder ftrafå í Kraft. 

Hvilfet herved befendtgøres til CEfterretning for alle Vedfommende. 

WMinifteriet for Island den 30te December 1897. 

Rump. 

Olafur Halldórsson. 

Mr. 41. Befg. af 30te December om Ophævelje af Foranftaltninger imod Indførelje til Island af fmitjomme 
Sygdomme fra Marjeille m. fl. St. 

Jr. 41. 
30te 

Decbr.


